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 Classificació  : COPA GIRONINA DE BTT QUART                                         
 
 Data           : 23/09/12 
 Distancia      :  35     Kms - Promig     :  21.87   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      80 TRAYTER,Marc         ELITE  SCOTT ESPA ÑA               01:36:01           
   2      68 ALMENARA,Umbert      SUB23  BICIS ESTE VE               01:40:09     4:08 min. 
   3     106 VINYAS,Xavier        ELITE  BICIS ESTE VE               01:40:09     4:08 min. 
   4     253 QUINTANAS,Jordi      JUN-2  CHAIN REAC TION-BIKE AREA   01:42:20     6:19 min. 
   5      62 OLLER,Sergi          SUB23  LA TRIBU B TT FORALLAC.C.C  01:42:20     6:19 min. 
   6     140 MARTINEZ,Santi       MA-30  ESTEVE. GR UP ESPORTIU      01:42:20     6:19 min. 
   7      82 PRUNERA,Jofre        ELITE  MULTIÓPTIC AS TEIXIDÓ.MAEN  01:42:20     6:19 min. 
   8     268 HURTOS,Jordi Joan    VE-40  BTT PALAFR UGELL CLUB ESPO  01:42:20     6:19 min. 
   9     285 PERICAS I,Jordi      VE-40  CENTELLES.  PENYA CICLISTA  01:42:20     6:19 min. 
  10     270 LLAUSAS,Adrià        JUN-2  MEGAMO-FAC TORY             01:43:16     7:15 min. 
  11      34 DOMENECH,Oriol       SUB23  INTERFLON                  01:43:25     7:24 min. 
  12     301 FONTANE,Octavi       VE-40  BICIS ESTE VE               01:43:38     7:37 min. 
  13     151 MONTERO,Beni         MA-30  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  01:43:38     7:37 min. 
  14     303 DURBAU,Joaquim       VE-40  LIVEBIKES                  01:45:56     9:55 min. 
  15     143 OLLER,Eduard         MA-30  AMATSTRONG   CYCLING TEAM   01:45:56     9:55 min. 
  16     153 ASGLEYAS,Ramón       MA-30  CHAIN REAC TION-BIKE AREA   01:45:56     9:55 min. 
  17     254 CASILLA,Jordi        MA-30  QUART DE V OLTA. CLUB ESPO  01:46:53    10:52 min. 
  18     233 CARBO,Albert         MA-30  CASSA. CLU B CICLISTA       01:46:59    10:58 min. 
  19     312 JULIÀ I,Francesc     VE-40  MATADEPERA . CLUB BTT       01:49:45    13:44 min. 
  20     300 CUBI,Xevi            MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:50:33    14:32 min. 
  21     161 ROCA,Albert          MA-30  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  01:50:46    14:45 min. 
  22     322 OLMO,Martin          MA-30  TRAFACH BI KES              01:51:02    15:01 min. 
  23     235 SOTOCA,Francisco     MA-30  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU    01:51:14    15:13 min. 
  24     330 SOLER,Ricard         MA-30  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:51:15    15:14 min. 
  25      10 MENDOZA,Albert       ELITE  TRAFACH BI KES              01:51:25    15:24 min. 
  26     302 MAS,Joan             VE-40  QUART DE V OLTA. CLUB ESPO  01:51:32    15:31 min. 
  27     134 FRIGOLA,Oriol        JUN-2  CELRÀ. CLU B CICLISTA       01:52:32    16:31 min. 
  28     292 COBOS,Jose           MA-30  ESTEVE. GR UP ESPORTIU      01:52:32    16:31 min. 
  29      83 SERRA,Joan           ELITE  TOSSA. CLU B UNIO CICLISTA  01:52:32    16:31 min. 
  30     136 BAYO,Jordi           JUN-1  DARO CLUB CICLISTA         01:53:34    17:33 min. 
  31      76 SABATER,Miquel       ELITE  DARÓ-2DE8 BIKERS           01:53:34    17:33 min. 
  32       3 QUINTANA,Joan        SUB21  QUART DE V OLTA. CLUB ESPO  01:53:41    17:40 min. 
  33     291 LASTORRES,Miquel     MA-30  BICIS ESTE VE               01:53:41    17:40 min. 
  34     288 ESTEVEZ,Natali       MA-30  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:55:18    19:17 min. 
  35     206 CASAS,Francisco      MA-30  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:55:18    19:17 min. 
  36      63 TEIXIDOR,Jordi       ELITE  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:55:36    19:35 min. 
  37     236 ESTANGA,Xavier       VE-40  BICIS ESTE VE               01:55:36    19:35 min. 
  38     209 MARTINEZ,Sergi       MA-30  BICIS ESTE VE               01:55:36    19:35 min. 
  39      55 MASÓ,Ivan            SENIO  TRES CAMPA NARS. CLUB CICL  01:55:36    19:35 min. 
  40      84 PRECKLER,Eloi        ELITE  INTERFLON                  01:55:36    19:35 min. 
  41     221 FERNANDEZ,David      MA-30  QUART DE V OLTA. CLUB ESPO  01:56:40    20:39 min. 
  42     304 GEREMIAS,Raül        VE-40  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  01:57:55    21:54 min. 
  43     296 MALAFOSSE,Mattieu    MA-30  VTT CLUB D E THUIR          01:58:11    22:10 min. 
  44     259 CABARROCAS,Enric     VE-40  CELRÀ. CLU B CICLISTA       01:58:20    22:19 min. 
  45     325 NADAL,Jaume          MA-30  TOSSA. CLU B UNIO CICLISTA  01:58:46    22:45 min. 
  46      47 SERRANO,Conrad       ELITE  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  01:58:46    22:45 min. 
  47     280 ROCAS,Albert         VE-40  BASOLI-GHO ST               01:59:08    23:07 min. 
  48      75 CODINACH,Josep       ELITE  VITALDENT- ARAN             01:59:08    23:07 min. 
  49     131 VIDAL,Jordi          MA-30  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:59:08    23:07 min. 
  50     306 PUIG,Lluis           VE-40  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:00:49    24:48 min. 
  51     194 TRIÑANES,David       MA-30  ESTEVE. GR UP ESPORTIU      02:00:58    24:57 min. 
  52     314 YELO,Jesús           MA-30  TRAFACH BI KES              02:01:24    25:23 min. 
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  53     286 PERMAÑE,Josep        VE-40  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  02:01:42    25:41 min. 
  54     245 RECASENS,Vicenç      VE-40  LLAGOSTERA . CLUB BTT       02:02:21    26:20 min. 
  55     279 PUIGMOLE,Josep       MA-30  CASSA. CLU B CICLISTA       02:02:27    26:26 min. 
  56     258 GALLARDO,DANIEL      MA-30  BICIS ESTE VE               02:02:48    26:47 min. 
  57     323 DURAN,Enric          MA-30  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:03:27    27:26 min. 
  58     241 CAIXAS,Jaume         VE-40  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  02:03:27    27:26 min. 
  59      79 PARRAGA,David        ELITE  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:04:10    28:09 min. 
  60     193 FINA,Josep Mª        JUN-1  BASOLI-GHO ST               02:04:10    28:09 min. 
  61     313 MONTERO,Marc         JUN-1  JODOFI SUP ERMERCATS        02:05:27    29:26 min. 
  62     289 FARRAROS,Jordi       VE-40  CELRÀ. CLU B CICLISTA       02:05:44    29:43 min. 
  63      91 PLANELLA,David       SENIO  SENDICAT D EL PEDAL. CLUB   02:05:54    29:53 min. 
  64     267 CASAS,Xavier         MA-30  AMATSTRONG   CYCLING TEAM   02:05:54    29:53 min. 
  65     172 SANCHEZ,Josep Mª     MA-30  AMATSTRONG   CYCLING TEAM   02:07:58    31:57 min. 
  66     307 MUÑOZ,Jesús          VE-40  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   02:07:59    31:58 min. 
  67     317 NICOLAS,Joan         MA-30  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      02:09:03    33:02 min. 
  68     154 ROCA,Xavier          MA-30  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      02:09:03    33:02 min. 
  69     310 ANDREU,Joan          VE-40  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   02:09:51    33:50 min. 
  70     305 BUSSOT,Miguel        VE-40  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  02:10:29    34:28 min. 
  71     319 GRABULOSA,Xavier     MA-30  BASOLI-GHO ST               02:10:29    34:28 min. 
  72     183 TEODORO,Carlos       MA-30  CELRÀ. CLU B CICLISTA       02:14:18    38:17 min. 
  73      14 ZARCEÑO,Jairo        ELITE  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   02:15:45    39:44 min. 
  74      66 COMPTE,MARC          ELITE  DESCENS CL UB CICLISME TRI  02:15:45    39:44 min. 
  75     251 GUINO,Daniel         JUN-1  LLAGOSTERA . CLUB BTT       02:16:31    40:30 min. 
  76     261 GUTIERREZ,Joan       VE-40  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  02:17:50    41:49 min. 
  77     318 ALONSO,Jordi         VE-40  IMPULS MED ES BIKE          02:22:38    46:37 min. 
  78     244 ARELLANO,Jose        VE-40  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   02:22:38    46:37 min. 
  79      71 GRÈBOL,Oriol         SUB21  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS  02:23:45    47:44 min. 
  80     146 CROUS,Adrià          JUN-1  FARNERS. C LUB CICLISTA     02:25:17    49:16 min. 
  81     328 SCHMIDT,Pere         VE-40  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  02:25:17    49:16 min. 
  82     293 RIERA,Marc           JUN-2  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS  02:28:21    52:20 min. 
  83     240 CARVACHO,Gonzalo     VE-40  TOSSA. CLU B UNIO CICLISTA  02:29:03    53:02 min. 
  84     266 PLANELLAS,Joaquim    JUN-1  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  02:41:45  1:05:44 hor. 
 
 Classificació de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     253 QUINTANAS,Jordi      JUN-2  CHAIN REAC TION-BIKE AREA   01:42:20          min. 
   2     270 LLAUSAS,Adrià        JUN-2  MEGAMO-FAC TORY             01:43:16       56 seg. 
   3     134 FRIGOLA,Oriol        JUN-2  CELRÀ. CLU B CICLISTA       01:52:32    10:12 min. 
   4     136 BAYO,Jordi           JUN-1  DARO CLUB CICLISTA         01:53:34    11:14 min. 
   5     193 FINA,Josep Mª        JUN-1  BASOLI-GHO ST               02:04:10    21:50 min. 
   6     313 MONTERO,Marc         JUN-1  JODOFI SUP ERMERCATS        02:05:27    23:07 min. 
   7     251 GUINO,Daniel         JUN-1  LLAGOSTERA . CLUB BTT       02:16:31    34:11 min. 
   8     146 CROUS,Adrià          JUN-1  FARNERS. C LUB CICLISTA     02:25:17    42:57 min. 
   9     293 RIERA,Marc           JUN-2  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS  02:28:21    46:01 min. 
  10     266 PLANELLAS,Joaquim    JUN-1  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  02:41:45    59:25 min. 
 
 
 Classificació de : SUB - 23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      68 ALMENARA,Umbert      SUB23  BICIS ESTE VE               01:40:09          min. 
   2      62 OLLER,Sergi          SUB23  LA TRIBU B TT FORALLAC.C.C  01:42:20     2:11 min. 
   3      34 DOMENECH,Oriol       SUB23  INTERFLON                  01:43:25     3:16 min. 
   4       3 QUINTANA,Joan        SUB21  QUART DE V OLTA. CLUB ESPO  01:53:41    13:32 min. 
   5      71 GRÈBOL,Oriol         SUB21  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS  02:23:45    43:36 min. 
 
 
 Classificació de : ELITS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      80 TRAYTER,Marc         ELITE  SCOTT ESPA ÑA               01:36:01           
   2     106 VINYAS,Xavier        ELITE  BICIS ESTE VE               01:40:09     4:08 min. 
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   3      82 PRUNERA,Jofre        ELITE  MULTIÓPTIC AS TEIXIDÓ.MAEN  01:42:20     6:19 min. 
   4      10 MENDOZA,Albert       ELITE  TRAFACH BI KES              01:51:25    15:24 min. 
   5      83 SERRA,Joan           ELITE  TOSSA. CLU B UNIO CICLISTA  01:52:32    16:31 min. 
   6      76 SABATER,Miquel       ELITE  DARÓ-2DE8 BIKERS           01:53:34    17:33 min. 
   7      63 TEIXIDOR,Jordi       ELITE  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:55:36    19:35 min. 
   8      55 MASÓ,Ivan            SENIO  TRES CAMPA NARS. CLUB CICL  01:55:36    19:35 min. 
   9      84 PRECKLER,Eloi        ELITE  INTERFLON                  01:55:36    19:35 min. 
  10      47 SERRANO,Conrad       ELITE  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  01:58:46    22:45 min. 
  11      75 CODINACH,Josep       ELITE  VITALDENT- ARAN             01:59:08    23:07 min. 
  12      79 PARRAGA,David        ELITE  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:04:10    28:09 min. 
  13      91 PLANELLA,David       SENIO  SENDICAT D EL PEDAL. CLUB   02:05:54    29:53 min. 
  14      14 ZARCEÑO,Jairo        ELITE  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   02:15:45    39:44 min. 
  15      66 COMPTE,MARC          ELITE  DESCENS CL UB CICLISME TRI  02:15:45    39:44 min. 
 
 
 Classificació de : MASTERS - 30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     140 MARTINEZ,Santi       MA-30  ESTEVE. GR UP ESPORTIU      01:42:20          min. 
   2     151 MONTERO,Beni         MA-30  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  01:43:38     1:18 min. 
   3     143 OLLER,Eduard         MA-30  AMATSTRONG   CYCLING TEAM   01:45:56     3:36 min. 
   4     153 ASGLEYAS,Ramón       MA-30  CHAIN REAC TION-BIKE AREA   01:45:56     3:36 min. 
   5     254 CASILLA,Jordi        MA-30  QUART DE V OLTA. CLUB ESPO  01:46:53     4:33 min. 
   6     233 CARBO,Albert         MA-30  CASSA. CLU B CICLISTA       01:46:59     4:39 min. 
   7     300 CUBI,Xevi            MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:50:33     8:13 min. 
   8     161 ROCA,Albert          MA-30  SERINYÀ-CÀ RNIQUES JUIÀ CO  01:50:46     8:26 min. 
   9     322 OLMO,Martin          MA-30  TRAFACH BI KES              01:51:02     8:42 min. 
  10     235 SOTOCA,Francisco     MA-30  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU    01:51:14     8:54 min. 
  11     330 SOLER,Ricard         MA-30  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:51:15     8:55 min. 
  12     292 COBOS,Jose           MA-30  ESTEVE. GR UP ESPORTIU      01:52:32    10:12 min. 
  13     291 LASTORRES,Miquel     MA-30  BICIS ESTE VE               01:53:41    11:21 min. 
  14     288 ESTEVEZ,Natali       MA-30  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:55:18    12:58 min. 
  15     206 CASAS,Francisco      MA-30  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:55:18    12:58 min. 
  16     209 MARTINEZ,Sergi       MA-30  BICIS ESTE VE               01:55:36    13:16 min. 
  17     221 FERNANDEZ,David      MA-30  QUART DE V OLTA. CLUB ESPO  01:56:40    14:20 min. 
  18     296 MALAFOSSE,Mattieu    MA-30  VTT CLUB D E THUIR          01:58:11    15:51 min. 
  19     325 NADAL,Jaume          MA-30  TOSSA. CLU B UNIO CICLISTA  01:58:46    16:26 min. 
  20     131 VIDAL,Jordi          MA-30  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:59:08    16:48 min. 
  21     194 TRIÑANES,David       MA-30  ESTEVE. GR UP ESPORTIU      02:00:58    18:38 min. 
  22     314 YELO,Jesús           MA-30  TRAFACH BI KES              02:01:24    19:04 min. 
  23     279 PUIGMOLE,Josep       MA-30  CASSA. CLU B CICLISTA       02:02:27    20:07 min. 
  24     258 GALLARDO,DANIEL      MA-30  BICIS ESTE VE               02:02:48    20:28 min. 
  25     323 DURAN,Enric          MA-30  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:03:27    21:07 min. 
  26     267 CASAS,Xavier         MA-30  AMATSTRONG   CYCLING TEAM   02:05:54    23:34 min. 
  27     172 SANCHEZ,Josep Mª     MA-30  AMATSTRONG   CYCLING TEAM   02:07:58    25:38 min. 
  28     317 NICOLAS,Joan         MA-30  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      02:09:03    26:43 min. 
  29     154 ROCA,Xavier          MA-30  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      02:09:03    26:43 min. 
  30     319 GRABULOSA,Xavier     MA-30  BASOLI-GHO ST               02:10:29    28:09 min. 
  31     183 TEODORO,Carlos       MA-30  CELRÀ. CLU B CICLISTA       02:14:18    31:58 min. 
 
 
 Classificació de : VETERANS - 40 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     268 HURTOS,Jordi Joan    VE-40  BTT PALAFR UGELL CLUB ESPO  01:42:20          min. 
   2     285 PERICAS I,Jordi      VE-40  CENTELLES.  PENYA CICLISTA  01:42:20          mt. 
   3     301 FONTANE,Octavi       VE-40  BICIS ESTE VE               01:43:38     1:18 min. 
   4     303 DURBAU,Joaquim       VE-40  LIVEBIKES                  01:45:56     3:36 min. 
   5     312 JULIÀ I,Francesc     VE-40  MATADEPERA . CLUB BTT       01:49:45     7:25 min. 
   6     302 MAS,Joan             VE-40  QUART DE V OLTA. CLUB ESPO  01:51:32     9:12 min. 
   7     236 ESTANGA,Xavier       VE-40  BICIS ESTE VE               01:55:36    13:16 min. 
   8     304 GEREMIAS,Raül        VE-40  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  01:57:55    15:35 min. 
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   9     259 CABARROCAS,Enric     VE-40  CELRÀ. CLU B CICLISTA       01:58:20    16:00 min. 
  10     280 ROCAS,Albert         VE-40  BASOLI-GHO ST               01:59:08    16:48 min. 
  11     306 PUIG,Lluis           VE-40  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  02:00:49    18:29 min. 
  12     286 PERMAÑE,Josep        VE-40  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  02:01:42    19:22 min. 
  13     245 RECASENS,Vicenç      VE-40  LLAGOSTERA . CLUB BTT       02:02:21    20:01 min. 
  14     241 CAIXAS,Jaume         VE-40  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  02:03:27    21:07 min. 
  15     289 FARRAROS,Jordi       VE-40  CELRÀ. CLU B CICLISTA       02:05:44    23:24 min. 
  16     307 MUÑOZ,Jesús          VE-40  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   02:07:59    25:39 min. 
  17     310 ANDREU,Joan          VE-40  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   02:09:51    27:31 min. 
  18     305 BUSSOT,Miguel        VE-40  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  02:10:29    28:09 min. 
  19     261 GUTIERREZ,Joan       VE-40  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  02:17:50    35:30 min. 
  20     318 ALONSO,Jordi         VE-40  IMPULS MED ES BIKE          02:22:38    40:18 min. 
  21     244 ARELLANO,Jose        VE-40  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   02:22:38    40:18 min. 
  22     328 SCHMIDT,Pere         VE-40  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  02:25:17    42:57 min. 
  23     240 CARVACHO,Gonzalo     VE-40  TOSSA. CLU B UNIO CICLISTA  02:29:03    46:43 min. 
 
 
 
 Classificació  : COPA GIRONINA DE BTT QUART                                         
 
 Data           : 23/09/12 
 Distancia      :  20     Kms - Promig     :  23.11   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     422 CASANOVAS,David      CAD-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:51:55           
   2     457 VILA,Marc            CAD-1  SARFA                      00:53:18     1:23 min. 
   3     531 PUIG,Dominique       VE-50  VTT CLUB D E THUIR          00:53:18     1:23 min. 
   4     580 CARDENAS,Jordan      CAD-2  SARFA                      00:55:00     3:05 min. 
   5     553 ARIZA,Xavier         CAD-2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:56:05     4:10 min. 
   6     362 TRIOLA,Xavi          ESPLA  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      00:56:20     4:25 min. 
   7     380 OLIVET,Marc          ESPLA  PEDAL MAIÀ . CLUB CICLISTA  00:56:20     4:25 min. 
   8     481 DONATE,Arnau         CAD-1  CHAIN REAC TION-BIKE AREA   00:56:27     4:32 min. 
   9     247 BOSCH,Josep          VE-50  QUART DE V OLTA. CLUB ESPO  00:57:12     5:17 min. 
  10     533 FARRE,Rafel          VE-50  MÓNBIKE CL UB CICLISTA      00:57:24     5:29 min. 
  11     635 CASTELLA,Ivo         INF-2  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU    00:58:02     6:07 min. 
  12     428 BASERBA,Roberto      VE-60  FIGUERES. ESPORT CICLISTA  00:58:40     6:45 min. 
  13     594 JAIME,Alex           INF-2  QUART DE V OLTA. CLUB ESPO  00:59:17     7:22 min. 
  14     555 PLANCHERIA,Aleix     CAD-2  BASOLI                     01:00:16     8:21 min. 
  15     488 CORS,Joan            VE-50  BICI EQUIP  CENTELLES       01:00:22     8:27 min. 
  16     494 RABASSEDA,Joan       VE-50  RIUDARENES . ESPORTS MUNTA  01:00:50     8:55 min. 
  17     426 QUINTANA,Joan        VE-50  QUART DE V OLTA. CLUB ESPO  01:01:28     9:33 min. 
  18     523 FABRELLAS,Jordi      VE-50  BTT PALAFR UGELL CLUB ESPO  01:01:40     9:45 min. 
  19     387 ANDRES,Edgar         ESPLA  AE. MATXAC UCA              01:01:40     9:45 min. 
  20     532 PUJOL,Juli           VE-50  GAVARRES B IKE. CLUB CICLI  01:03:13    11:18 min. 
  21     381 AYATS,Jordi          ESPLA  GIRORACING . CLUB CICLISTA  01:03:15    11:20 min. 
  22     482 FERNANDEZ,Arnau      CAD-1  SARFA                      01:03:47    11:52 min. 
  23     590 FERRER,Marc          INF-2  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  01:04:17    12:22 min. 
  24     505 CLAVEROL,Pau         CAD-1  BLANDENSE.  CLUB CICLISTA   01:05:14    13:19 min. 
  25     452 BLAYA,Isaac          CAD-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:05:14    13:19 min. 
  26     618 AGUILERA,Pablo       INF-2  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  01:05:24    13:29 min. 
  27     440 BLANCH,Gerard        CAD-1  SURIÀ BICI S                01:05:40    13:45 min. 
  28     540 GUINO,Josep          VE-50  LLAGOSTERA . CLUB BTT       01:06:07    14:12 min. 
  29     624 TORRES,Martí         INF-1  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:06:25    14:30 min. 
  30     436 MOLAS,Jordi          VE-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:06:25    14:30 min. 
  31     379 BETRIAN,Santiago     ESPLA  ESTEVE. GR UP ESPORTIU      01:06:25    14:30 min. 
  32     625 QUINTANA,Pau         INF-1  QUART DE V OLTA. CLUB ESPO  01:06:50    14:55 min. 
  33     375 EXPOSITO,Felisario   ESPLA  AYATS CYCL ES               01:07:20    15:25 min. 
  34     460 ARGENTER,Ricard      VE-50  HOSTAL BOF ILL              01:08:16    16:21 min. 
  35     606 COROMINAS,Pau        INF-2  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  01:08:16    16:21 min. 
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  36     643 LANCHA,Marc          INF-2  SARFA.PALA FRUGELL          01:08:27    16:32 min. 
  37     545 SALCEDO,Joan         VE-50  CHAIN REAC TION-BIKE AREA   01:08:34    16:39 min. 
  38     464 PARERA,Miquel        VE-60  RAVET BIKE  PARETS          01:08:47    16:52 min. 
  39     451 AISA,Pol             CAD-1  SARFA                      01:10:07    18:12 min. 
  40     644 TEJADA,Arnau         INF-1  SARFA                      01:10:07    18:12 min. 
  41     434 MARCHAL,Josep Lluis  VE-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:10:14    18:19 min. 
  42     361 VILAGRAN,Xavier      ESPLA  AMBISIST                   01:10:53    18:58 min. 
  43     619 AGUILAR,CESC         INF-1  ENPLATER                   01:11:51    19:56 min. 
  44     468 PARDO,David          CAD-1  GAVARRES B IKE. CLUB CICLI  01:13:18    21:23 min. 
  45     641 GAY,Oriol            INF-2  AYATS CYCL ES               01:13:18    21:23 min. 
  46     466 MUÑOZ,Antonio José   VE-50  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   01:13:50    21:55 min. 
  47     441 BLANCH,Julia         F-JUN  SURIÀ BICI S                01:15:55    24:00 min. 
  48     631 BAYO,David           INF-1  DARO CLUB CICLISTA         01:16:35    24:40 min. 
  49     581 MASFERRER,Josefina   F-M30  AE. MATXAC UCA              01:16:45    24:50 min. 
  50     588 CUSELL,Alex          INF-2  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:18:40    26:45 min. 
  51     607 ZARCO,Claudia        F-CAD  BICICLETES  TOPE            01:21:41    29:46 min. 
  52     377 MARTINEZ,David       ESPLA  JODOFI SUP ERMERCATS        01:21:41    29:46 min. 
  53     585 ARBONES,Armand       INF-1  SARFA                      01:23:24    31:29 min. 
  54     450 ALBERICH,Arnau       CAD-2  GANDULS BT T VILADRAU       01:28:28    36:33 min. 
  55     620 ROMANO,Marc          INF-2  LA TORRETA  BIKE            01:33:01    41:06 min. 
  56     636 OROZCO,Berta         FIN-1  AYATS CYCL ES-COREMOSA GRU  01:39:47    47:52 min. 
  57     626 SOLER,Aleix          INF-2  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  01:41:04    49:09 min. 
  58      94 NAVARRO,Cristina     F-ELI  ESTEVE-GIR ONA COSTA BRAVA  01:58:55  1:07:00 hor. 
 
 Classificació de : INFANTILS ANY 1999 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     624 TORRES,Martí         INF-1  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:06:25          min. 
   2     625 QUINTANA,Pau         INF-1  QUART DE V OLTA. CLUB ESPO  01:06:50       25 seg. 
   3     644 TEJADA,Arnau         INF-1  SARFA                      01:10:07     3:42 min. 
   4     619 AGUILAR,CESC         INF-1  ENPLATER                   01:11:51     5:26 min. 
   5     631 BAYO,David           INF-1  DARO CLUB CICLISTA         01:16:35    10:10 min. 
   6     585 ARBONES,Armand       INF-1  SARFA                      01:23:24    16:59 min. 
 
 
 Classificació de : INFANTILS ANY 1998 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     635 CASTELLA,Ivo         INF-2  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU    00:58:02          min. 
   2     594 JAIME,Alex           INF-2  QUART DE V OLTA. CLUB ESPO  00:59:17     1:15 min. 
   3     590 FERRER,Marc          INF-2  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  01:04:17     6:15 min. 
   4     618 AGUILERA,Pablo       INF-2  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  01:05:24     7:22 min. 
   5     606 COROMINAS,Pau        INF-2  FORNELLS D E LA SELVA. CLU  01:08:16    10:14 min. 
   6     643 LANCHA,Marc          INF-2  SARFA.PALA FRUGELL          01:08:27    10:25 min. 
   7     641 GAY,Oriol            INF-2  AYATS CYCL ES               01:13:18    15:16 min. 
   8     588 CUSELL,Alex          INF-2  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:18:40    20:38 min. 
   9     620 ROMANO,Marc          INF-2  LA TORRETA  BIKE            01:33:01    34:59 min. 
  10     626 SOLER,Aleix          INF-2  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  01:41:04    43:02 min. 
 
 
 Classificació de : CADETS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     422 CASANOVAS,David      CAD-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:51:55           
   2     457 VILA,Marc            CAD-1  SARFA                      00:53:18     1:23 min. 
   3     580 CARDENAS,Jordan      CAD-2  SARFA                      00:55:00     3:05 min. 
   4     553 ARIZA,Xavier         CAD-2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:56:05     4:10 min. 
   5     481 DONATE,Arnau         CAD-1  CHAIN REAC TION-BIKE AREA   00:56:27     4:32 min. 
   6     555 PLANCHERIA,Aleix     CAD-2  BASOLI                     01:00:16     8:21 min. 
   7     482 FERNANDEZ,Arnau      CAD-1  SARFA                      01:03:47    11:52 min. 
   8     505 CLAVEROL,Pau         CAD-1  BLANDENSE.  CLUB CICLISTA   01:05:14    13:19 min. 
   9     452 BLAYA,Isaac          CAD-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:05:14    13:19 min. 
  10     440 BLANCH,Gerard        CAD-1  SURIÀ BICI S                01:05:40    13:45 min. 
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  11     451 AISA,Pol             CAD-1  SARFA                      01:10:07    18:12 min. 
  12     468 PARDO,David          CAD-1  GAVARRES B IKE. CLUB CICLI  01:13:18    21:23 min. 
  13     450 ALBERICH,Arnau       CAD-2  GANDULS BT T VILADRAU       01:28:28    36:33 min. 
 
 
 Classificació de : VETERANS - 50 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     531 PUIG,Dominique       VE-50  VTT CLUB D E THUIR          00:53:18          min. 
   2     247 BOSCH,Josep          VE-50  QUART DE V OLTA. CLUB ESPO  00:57:12     3:54 min. 
   3     533 FARRE,Rafel          VE-50  MÓNBIKE CL UB CICLISTA      00:57:24     4:06 min. 
   4     488 CORS,Joan            VE-50  BICI EQUIP  CENTELLES       01:00:22     7:04 min. 
   5     494 RABASSEDA,Joan       VE-50  RIUDARENES . ESPORTS MUNTA  01:00:50     7:32 min. 
   6     426 QUINTANA,Joan        VE-50  QUART DE V OLTA. CLUB ESPO  01:01:28     8:10 min. 
   7     523 FABRELLAS,Jordi      VE-50  BTT PALAFR UGELL CLUB ESPO  01:01:40     8:22 min. 
   8     532 PUJOL,Juli           VE-50  GAVARRES B IKE. CLUB CICLI  01:03:13     9:55 min. 
   9     540 GUINO,Josep          VE-50  LLAGOSTERA . CLUB BTT       01:06:07    12:49 min. 
  10     436 MOLAS,Jordi          VE-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:06:25    13:07 min. 
  11     460 ARGENTER,Ricard      VE-50  HOSTAL BOF ILL              01:08:16    14:58 min. 
  12     545 SALCEDO,Joan         VE-50  CHAIN REAC TION-BIKE AREA   01:08:34    15:16 min. 
  13     434 MARCHAL,Josep Lluis  VE-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:10:14    16:56 min. 
  14     466 MUÑOZ,Antonio José   VE-50  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   01:13:50    20:32 min. 
 
 
 Classificació de : VETERANS - 60 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     428 BASERBA,Roberto      VE-60  FIGUERES. ESPORT CICLISTA  00:58:40          min. 
   2     464 PARERA,Miquel        VE-60  RAVET BIKE  PARETS          01:08:47    10:07 min. 
 
 
 Classificació de : ESPLAIS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     362 TRIOLA,Xavi          ESPLA  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      00:56:20          min. 
   2     380 OLIVET,Marc          ESPLA  PEDAL MAIÀ . CLUB CICLISTA  00:56:20          mt. 
   3     387 ANDRES,Edgar         ESPLA  AE. MATXAC UCA              01:01:40     5:20 min. 
   4     381 AYATS,Jordi          ESPLA  GIRORACING . CLUB CICLISTA  01:03:15     6:55 min. 
   5     379 BETRIAN,Santiago     ESPLA  ESTEVE. GR UP ESPORTIU      01:06:25    10:05 min. 
   6     375 EXPOSITO,Felisario   ESPLA  AYATS CYCL ES               01:07:20    11:00 min. 
   7     361 VILAGRAN,Xavier      ESPLA  AMBISIST                   01:10:53    14:33 min. 
   8     377 MARTINEZ,David       ESPLA  JODOFI SUP ERMERCATS        01:21:41    25:21 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINES INFANTIL ANY 1999 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     636 OROZCO,Berta         FIN-1  AYATS CYCL ES-COREMOSA GRU  01:39:47          min. 
 
 
 Classificació de : FEMINES CADET 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     607 ZARCO,Claudia        F-CAD  BICICLETES  TOPE            01:21:41          min. 
 
 
 Classificació de : FEMINES JUNIOR 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     441 BLANCH,Julia         F-JUN  SURIÀ BICI S                01:15:55          min. 
 
 
 Classificació de : FEMINES ELIT I SUB-23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     581 MASFERRER,Josefina   F-M30  AE. MATXAC UCA              01:16:45          min. 
   2      94 NAVARRO,Cristina     F-ELI  ESTEVE-GIR ONA COSTA BRAVA  01:58:55    42:10 min. 


